Анкета

Школьного спортивного клуба «Звезда»

1. ФИО

2. Дата рождения:

3. Класс:

4. Номер телефона:

5. Электронная почта:

6. УИН номер (ГТО):

7. Вид спорта:

8. Немного о себе:

9. ФИО законного представителя:

10. Номер телефона законного представителя:

Дата:

Подпись

_________________/____________________/

Руководителю ШСК «Звезда»

А.И. Данилкину

От ____________________________________

____________________________________

Адрес ____________________________________

____________________________________

Телефон ____________________________________

Почта ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

__________________________________________________________________________,

ученика ____________ класса в члены Школьного спортивного клуба «Звезда»

_________________                                     ________________/_____________________/